建设银行借款合同
编号：_______
借款单位：____(以下简称甲方)
贷款银行：______中国人民建设银行(以下简称乙方)
甲方用于：______
所需外汇资金，于____年__月__日向乙方申请外汇贷款。乙方根据甲方填报的《外汇借款申请书》(编号：_____)和其它有关资料，经审查同意向甲方发放外汇流动资金贷款。为明确责任，恪守信用，特签订本合同并共同遵守。
第一条甲方向乙方借(外币名称)_____万元(大写金额)。
第二条借款期限自第一笔用汇日起到还清全部本息日止，即从____年__月__日至____年__月__日，共__月。
第三条在
甲方：______乙方：______
单位名称：____(公章)单位名称：____(公章)
签约人：_____(签章)签约人：_____(签章)
____年__月__日签订于：______